территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

31 июля 2018 года           г. Железноводск                           № 72/482
 О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов на территории города-курорта Железноводска
при проведении выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрации города–курорта Железноводска
 выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории города-курорта Железноводска при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель

          И.А.Рудков
Секретарь

         О.С.Тучкова

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
города Железноводска

от 31 июля 2019 г. № 72/482
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Ставропольского края
	№№

п/п
	№
участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещений для голосования
	Места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1.
	407
	государственное учреждение – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации по городу-курорту Железноводску Ставропольского края (межрайонное) (г. Желез​новодск, ул. Октябрьская, 100б, тел. 4-17-24)

	помещение торгового объекта собственника помещения Воробьева А.В., ул. Октябрьская, 93

	2.
	408
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Железноводская централизованная библиотечная система» города-курорта Железноводска Ставропольского края
(г. Железноводск, ул. Октябрьская, 53,           тел. 4-76-31)

	витрины магазина индивидуального предпринимателя Тотоева Г.К., ул. Октябрьская, 53

	3.
	409
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. Октябрьская, 21, тел. 4-38-69).

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Максим», ул. Октябрьская, 3

	4.
	410
	акционерное общество «Минеральные Воды Ставрополья» (г. Железноводск, ул. Проскурина, 37, тел. 3-24-84).

	витрины магазина индивидуального предпринимателя Черниковой Е.Е., ул. Проскурина, 33

	5.
	411
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей младшего школьного возраста «Начальная школа» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. Энгельса, 29, тел. 4-47-93)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Орион», ул. Ленина, 130

	6.
	412
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 1 города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. Энгельса, 29, тел. 4-37-25)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Орион», ул. Октябрьская, 43

	7.
	413
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. Космонавтов, 35, тел. 4-44-58)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Максим, ул. Космонавтов, 32

	8.
	414
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. К. Маркса, 37, тел. 4-93-85)

	витрины магазина индивидуального предпринимателя                  Потаповой Н.И., ул. Ленина, 104

	9.
	415
	государственное автономное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская поликлиника № 1» города-курорта Железноводска (г. Железноводск, ул. Чапаева, 29, тел. 4-38-19)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Милта», ул. Чапаева, 27

	10.
	416
	общество с ограниченной ответственностью «Кавказская Энергетическая Управляющая компания» (ООО «КЭУК») (г. Железноводск, ул. Проскурина, 56,
тел. 4-38-65)
	фасад здания общества с ограниченной ответственностью «Форт», ул. Ленина, 149

	11.
	417
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, ул. Чайковского, 1, тел. 4-44-36)
	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Максим», ул. Ленина, 51

	12.
	418
	лечебно-профилактическое учреждение «Железноводская бальнеогрязелечебница» (г. Железноводск, ул. Ленина, 10,                            тел. 4-23-24)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Орион», ул. Ленина, 1б

	1
	2
	3
	4

	13.
	419
	санаторий «Долина Нарзанов» г. Железноводск – филиал акционерного общества «РЖД - ЗДОРОВЬЕ» (г. Железноводск, ул. Глинки, 1а, тел. 5-11-56)

	доска объявлений на привокзальной площади железнодорожной станции «Бештау»;

витрины магазина индивидуального предпринимателя Алексанян Н.А., ул. Глинки, 1а

	14.
	420
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Южно-Российский лицей казачества и народов Кавказа» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, 211б, тел. 5-36-50)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Маск», ул. Промышленная, 3

	15.
	421
	акционерное общество «Кавказгидрогеология» (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, 207, тел. 5-10-62)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Орион», ул. Пролетарская, 3а

	16.
	422
	филиал государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ставропольский государственный педагогический институт» в г. Железноводске (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Свободы, 14, тел. 5-92-74)

	витрины павильона индивидуального предпринимателя  Кошелева А.А., ул. Свободы, 39

	17.
	423
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Иноземцевская детская школа искусств» города-курорта Железноводска Ставропольского края
(г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, 211в, тел. 5-63-26)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Орион» ул. Маяковского, 1 а

	18.
	424
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иноземцевская средняя общеобразовательная школа № 4                          им.А.М. Клинового» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Свободы, 102а, тел. 5-46-65)

	фасад здания общества с ограниченной ответственностью «Норд», ул. Садовая, 157 а

	19.
	425
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Шоссейная, 137, тел. 5-45-22)

	индивидуальный предприниматель Лефтерев И.А.                     «Техноторгцентр», ул. Свободы, 78

	20.
	426
	государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская поликлиника № 2» города-курорта Железноводска (г. Железноводск,
пос. Иноземцево, ул. 8 Марта, 5а,                          тел. 5-90-67)

	двери торгового центра индивидуального предпринимателя Лямзина Л.И., ул. Гагарина, 26 а

	21.
	427
	государственное бюджетное профессиональное образовательного учреждение «Железноводский художественно-строительный техникум» (г. Железноводск,
пос. Иноземцево, ул. Пушкина, 1,                        тел. 5-90-84)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Базис», ул. Колхозная, 6

	22.
	428
	государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Дом–интернат ветеранов труда «Бештау» (г. Железноводск,                                  пос. Иноземце во, ул. Кирова, 6, тел. 5-93-11)

	на территории государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения дом – интернат ветеранов труда «Бештау», за исключением территории помещения избирательной комиссии

	23.
	429
	государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Железноводский комплексный центр социального обслуживания населения» (г. Железноводск,
пос. Иноземцево, ул. К. Цеткин, 1, тел. 5-93-67)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Максим», ул. Дачная, 30

	24.
	430
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Свердлова, 15,
тел. 5-93-36

	витражи магазина индивидуального предпринимателя
Яхно Я.Н., ул. Свердлова, 12 а

	25.
	431
	муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа пос. Капельницы города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, жилой район Капельница, ул. Спортивная, 9, тел. 7-30-91)

	витрины магазина общества с ограниченной ответственностью «Максим», ул. Виноградная, 1

	26.
	432
	муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Машук» города-курорта Железноводска Ставропольского края (г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Колхозная, 68, тел. 5-90-01)
	витрины помещения торгового объекта ООО «Агроторг», ул. Колхозная, 122

Секретарь территориальной избирательной

Комиссии города Железноводска

О.С. Тучкова